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Jegyzetek és jellemzdk:

Abroncs 295 /80 R 22.5, Road Go S VG

152/148 M, TL, M+S
VA, Orium

Cikkszam: 19966505

Technical Information:

CSz

Abroncsméret

R/D

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Gyarto

Specifikaciod

Felni szélesség
Szélesség mm

Kiils6 atméré mm

stat. sugar mm
Legorduilési keriilet mm
kg teherbiras km/h esetén (1)
Légnyomas bar

Suly kg

Gordilési ellenallas
Nedves tapadas
Gordiilési zaj DB
Gordulési zaj szint
Horonymagassag mm
Engedélyezés

M+S

Névleges szélesség [mm]
Képarany

19966505
295/80R 225
Radialis

TL

152 /148 M
Road Go S VG
Orium

M+S

8.25

292

1039

482

3265
3550/130
8,50

52,12

C

C

70

A

12,5

ECE 54, ECE 117
M+S

295

80

Az ezen az oldalon taldlhaté minden informécié a gyarté miiszaki adatain alapul. A tartalom kételezettség nélkiili, és kizardlag informécios célokat szolgal A Bohnenkamp Kift.
nem vallal felel6sséget ezekkel az adatokkal 6sszefliggésben. A felelésség minden fajta olyan kdzvetett vagy kdzvetlen karért, kartéritési igényért, szarmazékos karért,
flggetlendl attél, hogy milyen jellegli és milyen jogi okbdl szarmazik, amely a kapott informaciok alkalmazasa révén keletkezik, amennyiben jogilag megengedett, kizart.
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